






Про виділення коштів з Стабілізаційного 
Фонду Кременчуцької міської 
територіальної громади 
 

[bookmark: _GoBack]	Враховуючи звернення Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 06.10.2025 № 26-01/2438, керуючись рішеннями Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 19 вересня 2025 року  «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 19 липня 2024 року «Про затвердження Міської комплексної програми «Ветерани Кременчука» на 2024-2026 роки в новій редакції» та від 27 грудня 2024 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 
2025 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
[bookmark: _Hlk105408861]	1. Виділити з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади кошти в сумі 60 048 грн  Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по КПКВКМБ 0813242  «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» для організації відпочинку (з наданням оздоровчих послуг) ветеранів війни, постраждалих учасників Революції Гідності, та  членів їх сімей.
	2. Заступнику міського голови - директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2025 рік та перерахувати кошти на рахунок Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з кошторисними призначеннями.
3. Директору Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Доценко М.М. внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2025 рік та перерахувати кошти згідно з наданими рахунками та договорами.
4. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та заступника міського голови Усанову О.П. 



Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ



________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 2 з 2

